Vigilie mortuor. In pmo n.

an. Dirige dñe deus meus in
aspectu tuo viam meā. **ps** Verba
mea. **an** Convertere dñe ⁊ eripe
animā meā quoniā nō est in mōre
qui memor sit tui. **ps** Dñe ne it̄

an Nequādo rapiat ut leo aniā
meā dū nō ē qui redimat neq; q̄
saluū faciat. **ps** Dñe d̄s meus.

Vs Anima mea turbata ē valde
Sed tu dñe succurre ei. **Ps. nr.**

Parte michi. **Letnō pma**
dñe; nichil em̄ sunt

dies mei. Quid est homo qz
 magnificas eū? aut quid ap
 ponis erga eū cor tuū. Vilitas
 eū diluculo: et subito pbas illū.
 Vlz quo nō parcas michi? nec
 dimittis me vt glutinā saluā
 meā. Peccavi. Quid faciā
 tibi o custos hominū. Quare
 posuisti me strū tibi? et fctus
 sum michi metipli grauis.
 Cur nō tollis pctm meū? et
 quare nō aufers iniquitatem
 meā. Ecce nūc in puluere

dormiã: et si mane me quæsi
ris non subsistam. *Rm,*

Qredo quod redemptor meus
vixit et in nouissimo die de terra
surrecturus sum. Et in carne mea
videbo deũ saluatorem meũ. *v. Que*
vilis sum ego ipse et nõ alius
et oculi mei spectatur. *Et. l. th. ij*

Quedet animam meã vite
mee: dimittã aduersũ
me eloquium meũ. Loquar in
amaritudine anime mee;
dicitã deo. Noli me redẽnare,

Indica michi; cur me ita iudi-
 ces? Nūquid bonū tibi uidet
 si calumneris et opprimas
 me opus manuum tuarū?
 et silium impiorū adiues?
 Nūquid oculi carnes tibi sunt,
 aut sicut uidet homo et tu vi-
 des? Nunquid sicut dies homi-
 nis dies tuj. et annj tuj sicut
 humana sūt tēpa? ut gras
 iniquitate meā. et pēccatū meum
 scruteris? et scias quia nichil
 impiū fecerim? cū sit nemo

qui de manu tua pollic' erueret,
Qui lazarium resuscitasti **Rm**
a monumento fetidum, tu eis dñe
dona requie. Et locū indulgenae
Requiem eternā dona eis dñe.
Et locū. **Lctio iij.**

Man' tue fecerit me ⁊ plal'
mauerit me totū mirari
itū? et sic repente p'cipitas me.
Memeto queso qd sicut lutū
feceris me, et impulerit' redu
ces me. Nōne sicut lac nulliū
me et sicut caseū me coagulasti?

Pelle et carnib' vestisti me: ossi
 b' et nervis opegisti me. Vita
 et misericordiam tribuisti michi: quasi-
 tatio tua custodiunt spiritum
 meum. **R. Memento** mei deus
 quia ventus est vita mea. Nec aspi-
 cet me vilis hominis. **V. Et non**
 reuertetur oculus meus ut videat bo-
 nam. **Nec. In scdo noct. an.** In loco
 pascue ibi me collocavit **ps Dñs**
 regit. **an** Delicta iuuentutis mee
 et ignorantias meas ne memineris
 dñe. **ps** Ad te dñe le. **an.** Credo.

videre bona dñi in tēra uiuentū ps
Dñs illu. **Ps** Conuerte dñe ⁊ eripe
aiām meā. Saluū me facit mi
sericordiā tuam. **Lctio quata**

Responde michi quātae
habeo iniquitates ⁊ pctā?
Scelera mea ⁊ delicta ostende
michi. Cur faciē tuam ablcō
dis ⁊ arbitraris me inimicū
tuū. Contra foliū quod vē
to rapit on̄dis potētiā tuā ⁊ et
stipulā siccā psequeris. Daci
bis em̄ dtra me amaritudines:

et sumere me vis partibus adolescentie mee. Posuisti in neruo pedem meum: et obseruasti oes semitas meas: et veligia pedum meorum considerasti. Qui quasi putredo sumendum: et quasi vestimentum quod comeditur attingit.

Heu michi dicit quia peccata. **R.**
 tu nimis in vita mea quid faciam miser: ubi fugiam nisi ad te deus meus miserere mei. Dum ueneris in nouissimo die. **V.** Anima mea turbata est valde sed tu

due lucture ej. Dum **Lectio quinta**

Homo natus de muliere bre-
ui viues tpe repletur malis
miserijs. Qui quasi flos egre-
ditur et ceterit: et fugit velut vbra
et nunquam in eodem statu permanet.
Et dignum ducis super huius demo-
di aperire oculos tuos: et ad-
ducere eum tecum in iudicium.
Quis potest facere mundum de
inimico conceptu semine. Nonne
tu qui solus es. Breues dies
hominis sunt: numerus malorum

eius apud te est, Collocasti
terminos eius quod preteriri non poterit.
Herede paululum ab eo ut quiescat:
donec optata ueniat, et sicut
mercenario dies eius, *Rm*

Memoraberis peccata mea domine
Dum ueneris iudicare seculum per
ignem. *Ps* Non intres in iudicium
cum seruis tuis domine. *du. lno vi.*

Quis in hoc tribuat ut in
inferno preceas me, et
abscondas me donec precescat
furo: tuus; et collocas michi.

tps in quo recorderis mei. Pu
talne mortuus homo rursus vi
uat. Cunctis diebus quibus nunc
milito; expecto donec veniat
inmutatio mea. Vocabis me et
ego respondebo tibi? operi ma
nuum tuarum porriges dextram.
Tu quidem gressus meos dirigi
merasti; sed parte peccatis meis.
Libera me domine de visceribus
inferni. Qui portas erebas infringisti
et visitasti infernum et dedisti eis
lumen ut videret de qui erat in pe-

nis tenebrarū. **V**lamētes et dice
 tes aduenisti redeptor noster. Qui
In tertio noct. añ. Complaceat
 tibi dñe vt eruas me ad adiunadū
 me respice. **P**Expectas. **ā** Sanadñe
 aiām meā quā pctauī tibi. **p**Bea
 tus qui **añ.** Sicut anima mei
 ad deū viui qñdo veniā r appare
 bo añ facie dñi. **p**Quēadmod
Vñ memoria eterna erunt iustis.
 Ab auditiōe mala nō timebit. **lito**
Spiritus meus attenuabitur.
 dies mei breuiabuntur.

et solum michi supellex sepulchrum.
Nō peccavi. et in amaritudinibus
moratur ocul⁹ meus. Libera me.
et pone me iuxta te: et cuius
man⁹ pugnet cōtra me. Dies mei
transierunt. cogitationes mee dissi-
pate sunt: torquentes cor meū.
Noctē uerterunt in diem: et rur-
sum post tenebras spero lucem
Si solum in uero. inferni dom⁹ mea
est: et in tenebris stravi lectu-
lum meū. Putredini dixi. pater
meus es: mater mea & soror

mea vermibus. Vbi est ergo nūc
prelacio mea ⁊ et paciētia mea?

Tues dñe deus meus. *Rz*

Decantem me cotidie et non
me penitente timor mortis turbat
me. Quia inferno nulla est redēp
tio miserere mei de⁹. *Liliame* *v*

Deus in nomine tuo saluū me
fac et in virtute tua libera me. *Ca.*

Delli mee dūptis carūb⁹
adhēsit os meū: et de
relicta sūt tātūmodo labia
circa dentes meos. Misere minj

mei misericordiam meam, saltem vos
amici mei: quia mandatum ten-
git me. Quare plequimini
me sicut deus: et carnis meis
saturamini. Quis michi tri-
buat, ut scribant sermones
mei. Quis mihi det, ut exaret
in libro stilo ferreo. et blumbi
lamina: vel celte sculpantur
in siliice. Scio enim quod redp-
tor meus vivit: et in no. in illio
die. de terra surrecturus: et
ex rursu circumdabor pelle

mea. et in carne mea videro
 deū saluatōre meū. Quem vi-
 surus sum ego ipse? et oculi
 mei specturi sūt; et nō aliūs.
 Repolita est her spes mea in sinū
 meo. **R.** **D**omine scdm actū
 meū nolī me iudicare nichil dig-
 nū in spectū tuo egi. **I**deo deprecor
 maiestātē tuā vt tu deus & deleas
 iniquitates meas. **V.** Amplius
 lauā me dnē ab iniusticia mea.
 & a delicto meo munda me tibi
 solū peccatū. **I**deo deprecor. **Lctio**

Quod fortissim⁹ iudas colla-
tione facta. duodecim milia
• dragmas argenti militi ihero-
solima. offerri ea ibi pro pctis
mortuoz: iuste et religiose de
resurrectioe cogitas. Nuli enim eos
qui ceciderat. resurrecturos spe-
raret. superfluum videret. et
vanu orare pro mortuis. Et qz
Miderabat. qd hij qui cum pie-
tate dormitione acceperat: op-
tima haberet reposita gratia,
Sancta ergo et salubris est

togitatio pro defunctis exorare .
 vt a pctis soluantur. **Rm**

Libera me dñe de morte eterna
 in die illa tremēda. quādo celi mo
 uendj sunt et terra. Dū veneris
 iudicare seculū pigne. **¶** Dies
 illa dies ire calamitatis et mise
 rie dies magna et amara valde. **¶**

¶ Tremēs factus sum ego et timeo
 dū discussio uenerit atq; uetura
 ira. Dū **¶** **¶** Quid ego miserim?
 quid dicā v' quid faciā dū nil
 boni pferam. ante tātū iudicē. **liba,**

In laudib⁹ aⁿ. Exultabunt
D^ono ossa humiliata **ps** Misere.
aⁿ Exaudi domine oratione meam
ad te ois caro veniet. **ps** Ledet.
aⁿ Me suscepit dextera tua dne.
ps Deus ds me ad te. aⁿ. Exult
dne ai am mea ne periret **ps**.
Ego dixi. aⁿ Omnis spiritus
laudet dominu. **ps** Mandate do.
de ce. **sup bn**. aⁿ Ego sum resur
rectio et vita qⁱ credit in me etia
si mortuus fuerit uiuet et ois
qui credit in me noⁿ mouet^r in

eternum. **P**r̄ n̄e **p̄** **D**ep̄fundis
 Regem et̄nā. Ap̄orta miser̄ Erue
 dn̄e aīas eoz. Dn̄e ex̄audi. o. m.

Deus. **p̄** **f**ernariū oratio.

cui pp̄riū est misereri
 sep̄ et parare: ^{me} pp̄nare aīab⁹
 famloz ^{le} famulozq; tuaz. et
 oīa eoz ^{eius} peccata dimitte: vt
 mortis vinculis ^{tu} absoluit: et
 sine mer̄it̄ ^{re. aff.} ad uitam P̄dm̄.

Costidiana **P**ro p̄ntibus

Omnipot̄is sep̄irne d̄s.
 cui nuq; sine spe mi

seruitor die supplicat: et pro
animabus famulorum famularumque
tuarum: ut qui de hac vita in tui
nominis confessione discesserunt:
scitorum tuorum numero facias
aggregari. *P. In annuario*

*Q*uæsta domine quesumus: ut
anime famulorum famularumque
tuarum: quorum annuarii
depositionis die memoramus
indulgentiam pariter et requiem
capiant sempiternam. *P. do.*
Pro muliere defuncta. Oratio.

Quesum^o dñe p̄ tua pie-
tate miserere anime
famule tue: et acōtagijs mor-
talitatis exutam^r in eterne sal-
uacionis partem relitue. **P.**

Deus ve. **Pro familiarib^o**
nie largitor et humane
salutis auctor: quesum^o de meⁿ,
nā tuā: vt nrē cōgnois fratres *sorores*
familiares & benefactores qui
ex hoc seculo transierūt: beata
maria semper virgine interce-
dente cū omnib^o sanctis: ad

petue beatitudinis morantur per
uenire concedas. *De p[ro]p[ri]a defun[cti].*

Indina dñe aure tuam
ad p[re]s nr[ost]as: q[ui]b[us] m[er]itis
tuis simplices deprecamur: ut
aiam fam[il]i[ar]e tuam qua[m] de hoc se-
culo migrare iussisti: in pacis
ac lucis regione constituas. et la-
t[er]o[rum] tuor[um] iubeas esse consortem. *De*

De omnib[us] fidelib[us] defunctis
Fidelium deus omnium iudi-
tor et redemptor: aiab[us]
fam[il]io[rum] fam[il]iar[um]q[ue] tuar[um]. re-

nullionē cūctorū tribue p̄ctorū :
 ut indulgētiā quā sepe optauē
 rūt. p̄ys supplicatiōib⁹ sequat̄. P
Deus qui **Pro episcopo**
 inter apostolicos sacer
 dotes famulū tuū pontificali
 fensh dignitate vigere ⁊ presta
 qlūmus: ut eoz quoq; p̄petuo
 aggregat⁹ solortio. In dñm.

So man zweymol yllit.

So sol man sprechû dissbündante

Benedicite. **O**culi
omniû in te sperat
domine? et tu das

etiam illoz in tēpore oportuno?
aperis tu manu tuâ? et imple
omne animal benedictione?

Gloria. Sicut erat. Kyrieleylo.
Xpel. Kyrie. Pññe. Et ne nos.
Sed litē nos amalo. **Oremus**

Benedic dñe dona tua? que
de tua largitate lumen supni

ri: Dñm nostrū Iesū crīstum
 filium tuū: qui tecū vivit et
 regnat in unitate spīritū sancti
 deus: per omnia secula seculorū
 Amen. **Domina iube benedicere**

Mense celestis participes, faci
 at nos rex eterne glorie Amen.

Deus caritas est et qui ma
 net in caritate in deo manet.
 et deus in eo. et ipsa caritas
 nos benedicat. et adiutā eter
 nā pducatur. Amen **Hacten**
ymbilz sprich man also.

Deus pacis et dilectionis
maneat semp cum omnibus nobis
Tu autem domine miserere nostri,
Deo gratias **&** Confiteamur tibi domine
omnia opera tua et sancti tui benedicant
tibi. Gloria. Sicut erat **Oratio**
Spricht man. **A**gimus tibi gratias
cunctis deus pro universis be-
neficiis tuis qui vivis et reg-
nas per omnia secula. Amen.
Miserere mei. **Spricht gantz wi-**
mit dem gloria patri. Kyriele,
xpel. Kyriele, Pr nr. Ave maria.

Et ne. Sed liba. **Versiculi**

Dispersit dedit pauperib⁹.
iusticia eius manet in seculū scilicet.

Benedicā dñm in omni tpe?
Semper laus eius in ore meo.

In dño laudabit⁹ aīa mea?
Audiant mansueti et letent⁹?

Magnificate dñm mecum?

Et exaltemus nomē eius in dñm.

Sit nomē dñi benedictum?
Ex hoc nūc et vsq; in seculum.

Retribuere dignare dñe.
omnib⁹ nobis bona facientib⁹.

propter nomen tuum, vitam eternam?
Amen. Benedicimus tibi domine deo gratias.
Et anime omnium fidelium defunctorum per
misericordiam dei requiescat in pace.
Amen. *In dem nachtmol so*

spricht man ditz benedite

Benedite. Erunt pau-
peres et saturabuntur?
et laudabunt dominum qui req-
runt eum? viuent corda eorum in
seculum seculi? Gloria patri. Sicut
erat. Kyrieleyson. Xpelle. Kyrieleyson
noster. Et nunc. Sed libera *Orem?*

Benedic dñe, vt. *Dñi iubet. 29*

Ad cenā ppetuā pducatur nos
rex eterne glorie. Amen,

*Nach dem nachtmol spricht
man disen vers.* Memoria fecit
mirabiliū suoz. misericors et mise-
rator dñs escam dedit timētib⁹ se
Gla. Sic. **B**enedictus deus in
domis suis. et sanctis in oibus
operibus suis. Qui uiuit et
regnat p oīa secula seculoz. An.
p̄s Misere. *Spricht darnach
alles wie du vor hast. nach dem*

ymbilz. Item So man vasset,
Benedicite. Eadent pauperes,
also wie vorhin gantz

Nach dem ymbilz sprich

Deus pacis et dilectiois. Dar,

nach den versickl. Memoriam

ferat mira, Bla. Agim? Misere?

darnach alles wie nach dem

ymbilz geschriben stat: ~

Benedicite. L argitor om
niu bonoz? bene + dicat
abum potum antillarū suaz?
Amen: ~

Confiteor deo et beate
 marie et omnib' scis
 et tibi pater. quia peccavi ni-
 mis cogitatione locutione et
 opere mea culpa. Ideo p̄cor te
 ora pro me.

De hys et omnib' alijs peccatis
 meis cōfiteor me esse ream. et
 veniam deprecor

Misereatur tui omnipotēs d̄s.
 et dimittat tibi oīa p̄c̄a tua.
 liberet te ab omni malo. Ser-
 uet ⁊ cōfirmet in omni opere

bono ⁊ pducit in vitā etnā.

Preciosa in aspectu .Capitulum

domini ⁊ mors sanctorū eius.

28a
Sanc̄ta maria et omnes sc̄ti

intercedat p̄ nobis: vt meream̄

adiuari ab eo. qui viuit et

regnat p̄ oīa secula seculorū. A.

Deus in adiutoriū meum

intende: Dñe ad adiuuādū

me festina: **Orū mol. dar.**

nath. Glā. Sic̄ p̄ n̄r. Et ne

Respice dñe in seruos tuos

et in opera tua. et dirige filios

eorum? Et sit splendor dñi dei
nostri sup nos: et opera manuu
nrarum dirige super nos. Et opus
manuu nostrarum dirige.

Dirigere et sanctificare dignare
dñe scie pater om̄pnis etne es
hodie corda et corpa nr̄a in lege
tua et in opib⁹ mandatorum tuorum:
ut hic et in eternu te auxiliare
semp salui esse meream⁹. **Ps̄. do.**
Adiutoriu nr̄m in noie dñi?
Diuinu auxiliu maneat semp
nobiscum. **Anime fratru**

sororum familiarium et bene
factorum defunctorum ordinis nostri
et anime omnium fidelium defunctorum
per misericordiam dei requiescat in pace.
Amen. **S**ancta dei genitrix
virgo sepe maria intercede pro nobis
ad dominum deum nostrum. **an** **S**an
ctissime defensor domini monachorum
pater et dux benedictus. intercede pro
nostra omnique salute. **&** Amavit
eum dominus et ornavit eum? Stola glorie
Serena **&** induit eum. **Ore**
duc in ecclesia tua spiri

tum, cui beatus benedictus
 abbas seruiuit: vt eodem ^{nos} replete.
 studeam' amare qd amauit:
 et opere exerce quod docuit. P.

Ad laudes añ. fuit vir vite vene-
 rabilis grā bñdictus et nomine.
 alla, alla. **De Scto Berthardo.**

añ. ad vs. Beatus bernhardus
 ab infantia spiritu sortitus est
 bonū. p quē erat puer docilis
 et amabilis valde. **In laudib' añ.**
 Coniuges diluulo q̄siuit bona
 pater sanctus. q̄si florens lilium

germinauit. *Oratio* Ora pro nobis bea
te bernardus: vt digni efficiamur
pmissionibus christi. *Oratio.*
Perfice quoniam domine. pium in
nobis sancte religionis effec
tu: et ad optinendam tue gracie
largitate: beatus bernardus
abbas et doctor egregius. tuus
apud te semper pro nobis meri
tis et precibus intercedat. *Psalmus.*
Regina Regina teli letare alleluia. Quia
quem meruisti portare alleluia. Resur
rexit *ascendit* sicut dixit alleluia

Ora pro nobis deum alleluia

Sequitur de angelis oratio

Deus qui miro ordine, uie
obtenstat in dem curis zu der
prim oder complet. Letania

Kyrieleyson, Cheley
son. Criste audi
nos. Pater de celis

deus miserere nobis, fili re
deptor mundi deus, miserere

nobis. Spiritus sc̄te deus

miserere nobis. Sc̄ta trinitas
vnus deus, miserere nobis.

Sanctamaria. }
Sancta dei genitrix. } orap.
Sancta virgo virginu. }
Scte michael. }
Scte Gabriel. } orap nobis.
Scte Raphael. }
Omes scti beatoru spirituu
ordines. orate p nobis.
Scte iohannes baptista. ora.
Omes scti patricie et pphete.
orate pro nobis.
Scte Petre } orap nobis
Scte paule }

Scte andrea

Scte iacobe } orap nob.

Scte iohanes

Omnes scti apli et euange. orate.

Scte Steffane

Scte Laurenti. } orap nob.

Scte Vincenti.

Scte Thoma.

Scti iohes et paule. } orate.

Omnes sancti martires.

Scte Martine.

Scte Nicolae. } orap nob

Scte Petre

Sctē Wilhelme.

Sctē Edmūde.

Sctē Malachia, ora pro nob

Sctē Benedicte.

Sctē Bernharte.

Sctē Ruperte.

Omnes sc̄i confessores, orate p. n.

Sctā maria magdalene.

Sctā Agatha.

Sctā Agnes, orapno.

Sctā Margareta.

Sctā Catherina.

Sctā Anna.

Omes sc̄te virgines. orate pro.

Olmes sancti. orate pro nobis

Propinus esto. p̄ce nob̄ dñe

Ab inimicib⁹ p̄cc̄oz n̄rozū pi
culis. libera nos domine,

Ad̄anatione p̄petu. a. l. n. do.

Per misericordiam sancte incar
nationis tue. libera nos dñe

Per passionē ⁊ crucē tuam. h.

Per gloriā resurrectionis tuā

Per ammirabilem ascensionē tuā. h.

Per grām sc̄i spūs pacis. h.

Peccatores. Te rogam⁹ audire nos

concordiam
Ut pacem nobis dones. te ro.
Ut etiam tuā regere et dīe
sare digneris te roga. audi nos
Ut loca nra et omēs habitātes
in eis militare y cōseruare dig
neris. te ro. **U**t regularibus
disciplinis nos mltitūere dig
neris te rogamus audinos
Ut fructus terre dare et cō
seruare digneris te ro. au. n.
Ut omib⁹ bñfactoribus nris
septēna bona retribuas. te r.
Ut omib⁹ fidelib⁹ cōfūctis re.

quem eternā donare digneris:

tero. au. n. **F**ili dei: te rog. a. n.

Agnus dei qui tollis p̄ta mū
di. miserere nobis **K**yrieleysō

xp̄eyleson. Kyrieleysō. **P**r̄ n̄r

Et ne nos. **✠** Exurgat deus et
dissipet inimiq̄ eius. Et fugiat
qui oderūt eum a facie eius. **✠**

Saluti fiat p̄p̄m nū dñe et tene
dit hereditati tue. Et regē eos
et extolle illos vsq̄ in eternum

Fiat pax in virtute tua. et
habūdantia in turrib⁹ tuis. Dñs

vobiscum Et tū.

Oremus

Ecclēsie tue dñe preces
placatus admittē: ut
destructis aduersariis et
erroribus vniuersis ⁊ secura
tibi seruiat libertate. **Orem⁹**

Deus a quo sc̄ta delide
ria recta delicia et multa
sūt opa: da seruis tuis illam
q̄ mund⁹ dare nō potest pacē:
ut et corda n̄ra mādatis tuis
dedita. et hostium sublata for
midine: tempa sint tua p̄tēti.

one tranquilla. *.Oremus.*

Omnis seipitne ds edifica
tor. et custos iherusale civitatis
superne. edifica et custodi loca
nra cum habitatorib' suis. vt
sint eis domicilii tranquillita
tis et pacis. *.Oremus.*

In effabilem miam tuam dne
clementer ostende: vt simul nos
et apctis exuas. et a penis qs
prohibys meremur eripias.

P chrm dnm nrm. Amen.

Sequit' versicul. Et pmo d' apctis

Nimis honorati sunt amici tui ds.
Nimis fortis est p[ri]ncipat[us] eor[um]. **Ad iij.**
In omne terra exiit sonus eor[um]. Et
in fines terre v[er]ba eor[um]. **In. ij. n.º**
Constituit eos p[ri]ncipes sup[er] o[mn]ia.
memores erunt no[m]i[n]is tui d[omi]ni. **In. iij. n.º**
Annuntiaverunt opa dei. Et facta
ei[us] intellexerunt. **De vno martire**
Iustus germinabit sic liliu[m]. Et
florebit ietnu[m] ante d[omi]nu[m]. **In. i. n.º. et**
ad iij. Gl[ori]a et honore coronasti eu[m]
d[omi]ne. Et altissimi eu[m] sup[er] opa manu-
rum tuar[um]. **In. 2. n.º.** Posuisti d[omi]ne

sup caput ei⁹. Coronā de lapide p^r
 nioso. **In 3^o n^o**. Magna est glā ei⁹
 in salutarī tuo, gloriā et magⁿ
 nū decore impones ^{capit. ei⁹} super eū dnē.

Non uoluerunt. Nulli imper
 petuuū uiuēt. Et apd' dn̄m est mer
 ces eoz. **In 1^o n^o ad iij.** Exultent

iusti in aspectu dei. Et delectetur
 in leticia, **In 2^o n^o et ad vj.** Iustoz
 aē in manu dei sunt. Et non

tanget illos tormētū malitie.
Ad nonā. Gloriosus deus in
 sanctis suis, mirabilis in m̄aic.

state sua. **Von eym bischoff su**
p mgt bnd. Ecce Sacerdos mag
nus, qui in dieb⁹ suis placuit
deo ⁊ inuent⁹ est iustus. **In 1^o n^o**
⁊ ad 11^o. Iustu^m deduxit dñs p
vias rectas, et oñdit illi regnu^m
dei. **In 2^o n^o et ad 11^o.** Amavit eū
dñs et ornavit eū. Stola glōe
induit eū. **In 3^o n^o et ad nona**
Iustus vt palma florebit, sicut
cedrus libani multiplicabitur
De virginib⁹ mgt x. Diffusa
est grā in labijs tuis, p̄terea

bñdixit te deus in eternū. **In i.
n.º et ad tñ.ª.** Spene tua et pulch
tudiē tua. mīcē p̄p̄e p̄cedē et reg
na. **In 2.º n.º et ad vj.** Admīrabit
eam deus uultu suo. deus in me
dio eius non cōmouebit. **In iij.º
et ad ix.** Elegit eā dominus in
hereditatē sibi.

**Incipiūt vñclī de Tpe. et p̄mo
In aduētū dñi. In p̄mo noct.º**
Ex lion spenes detoris eius. dñs
nr̄ manifeste veniet. **In 2.º noct.º**
Excedet dñs de loco sancto suo.

9
Veniet ut saluet pplm suum.
In iij. n.º. Excrescet virga de radi-
ce yesse. et flos de radice eius. al-
tendat. **Supbn.** Emitte ag-
num dñe dn̄atore terre. de pe-
tra deserti ad montem filie syon.
Ad terciã. Timebunt gentes no-
me tuum dñe. et om̄es reges
terre gloriã tuã. **Ad sextam**
Memento nr̄i dñe in tenepla-
citu ppli tui. visita nos. Saluta-
ri tuo. **Ad nonã.** Dñe deus
virtutu conuerte nos. et on̄de

Finem terram et saluam terram. **ad magt**
 Forate teli desuper et nubes pluam
 iustum. Aperiat terra et germinet
 saluator. **In vigilia natis do-**
mini. In i. n. hodie factis
 quia veniet dominus, et mane vide-
 bitis gloriam eius. **In ii. n.** Crastina
 die delebitur iniquitas terre, et
 regnabit super nos saluator mundi.
Sup bñ. Constantes estote.
 videbitis auxilium domini super vos.
Sup magt Benedicite qui ve-
 nit in nomine domini. **Tene dominus.**

et illuxit nobis. **In 1. no.** Tanq̄
sponsus. dñs p̄cedēs te thalamo
suo. **In 2. n.** Verbu caro factū est
et habitauit in nobis **In t̄uo n̄o**
Ipē uocauit me. pat̄ me des tū
Sup̄ bñ. Puer n̄ar̄ est nobis
Et filij d̄ar̄ est nob. **In ephia d̄o**
m̄. Omēs de laba uenēt. Au
rum et th̄us deferentes et lau
dem dño annūciātes. **In p̄mon.**
Om̄nis t̄ra adoret te d̄o et psal
lat tibi. psalmū dicat nōi tuo.
In 2. Reges th̄ar̄is et insule

munera offeret. reges arabum
 et saba dona adducet. **In tñon.º**
 Adorate dñm. in aula sc̄ta eius
In q̄dragesima i .i.º. et ad 3.º.
 Dicit dño susceptor me es tu.
 et refugiu meū es me spabom
 eū. **In 2.º.º.** Ipse liberauit me la
 queo ven. acm. et a vbo aspero. **In**
ii.º. Scapulis suis obumba
 bit tibi. et sub pennis eius spab.
sup mgt. Angelis suis dñes
 mandauit de te. ut custodiāt
 te in oib' vijs tuis. **Sup bñ.**

Sicuti timentabit te veritas eius
non timebis a timore nocturno.
In pallio domini. Dirulerunt tibi
vestimenta mea. et super uestem meam
miserunt sortem. **In 2. n.** Insur-
rexerunt in me feltes iniqui. et me-
rita est iniquitas tibi. **In 3. n.**
Ne perdas cum impijs deus animas
meas. et cum viris sanguinum vitam
meam **sup mgt.** Dederunt in escam
meam fel. et in siti mea potauerunt
me a ceto **In uigilia pasce.** In pa-
te in idipsum. Domina et regesta.

In 2. n. Caro mea. req̄esceat i lpe.
Sup bñ. Collocavit me i obscuris
sicut mortuos seculi. **sup mgt.**
Exurge gloria mea. exurgā dilu
culo **In pmo n.** Surrexit dñs
de sepulchro. qui p nob pepedit
in ligno. **In 2.** Surrexit dñs
vere. et apparuit simoni. **In 3. n.**
Cognoverūt dñm in fractiōe
panis. **sup bñ.** Dicitur in manū
nib? qz dñs regnavit a ligno
Mgt Resurrexit dñs. sicut dix
it vobis **In ascensioe dñi.** Ascē

des tristis in altum captiuam
duxit captiuitate. **In p. n.°** Exal
tare dñe in virtute tua. tantem^o
et psallem^o virtutes tuas. **In 2. n.°**
A summo celo egressio eius. et occu
sus eius vsq; ad summu eius. **In 3.°**
n.° et ad nona. Non nos relinqs
orphanos. vado et venia ad nos
et gaudebit cor vrm. alla. **Pen**
thecosfes. i. j. n.° Spirit^o dñi re
pleuit orbem terrar. et hoc quod
dicitur oia sciam habet vocis.
In 2. n.° et ad vi. Repleti sunt

omēs spū scō, et ceperūt loqui
 magnalia dēi **In 3^o n^o et ad ix.**
 Spiritus pachtis, dōcebit vos
 oīa **sup bñ**, Loqbant^r varijs
 liguis apli. magnalia dēi, **sup**
mgt. Emitte spūm tuū et crea
 bunt^r. et renouabis faciē tēe:—

Benedictio a pascha vsq; ad
pentheosten. Iesu chri resur
 rectio. sit nobis salus y pfectio
Venite y reuertam^r. **Litio.**
 ad dñm: quia ipse cepit et sa

nabit nos. perueniet et curabit
nos. uiuificabit nos post duos
dies. in die tertia suscitabit nos.
et uiuemus in conspectu eius. Sciemus
sequimurque ut cognoscamus dominum. Tu,
& Resurrexit dominus alla alla. Sic
dixit uobis. alla alla.

**Benedictiones dominis diebus
et festis xij. litterarum, in primo nocte.**
Benedictione perpetua benedicat nos
pater eternus. **In 2. n.** Deus
miserere nostri. et benedicat nobis.
In tertio n. Seci euangelio lectio

sit nobis salus et protectio.
Privatis diebus per estatem
Feria secunda. Omnipotens do-
 minus nos benedicat, et ab omni malo
 defendat. **Feria tertia.** Sapientia
 dei patris, nos celestibus instruatur
 disciplinis. **Feria quarta.** Do-
 ceat nos dominus terrena despiciere, et
 amare celestia. **Feria quinta.** Ad in-
 telligenda sua precepta, aperiat
 dominus corda nostra. **Feria sexta.** Spi-
 ritus sancti gratia, illuminare dignetur
 corda nostra. **Sabbatho.** Ad gaudia

padisi, pducatur nos misericordia
iesu xpi. Amen.

Primas diebus in hieme.

Fea secunda. Omnipotens dñs,
nos benedicere et adiuuare dig
netur.

feria tertia Adiuutor et pi
rius sit nobis omnipotens et misericors

feria quarta Bñdicat
nos deus pater et custodiat semp.

feria quinta Spiritus sanctus g. vi.

Sexta feria. Deus misereatur.

Sabatho Auctis malis im
nibus cupiat nos omnipotens et mi

sericos dñs, *Parua responsoria*

in aduetu

Quoniam ad liberandū nos. *Dñe*
deus virtutū. *¶ Et ostēde faciē*
tuā et salu erim? *Dñe. Rm*

Ostende nobis. *In 2^o ebdo.*
dñe. Misericordiā tuā. ¶ Et la-
lutare tuū da nob. mi. In tētia.

Sup te iherusalem. *ouet dñs.*
¶ Et gloria ei in te videbit. Qui

Collita pro prē et matre. ¶

Deus qui nos patrē et ma-
trem honorare prēpisti,

miserere clemens aīab' pris et
matris mee. et eoz p'ca dimitte
meq; nīcis iēne claritatis gau
dio agaudēdo fat vivere. P.

Sequitur
Sequitur benedictioes
Benedictioe ppetua. vī sup.

Virgenitus dei filius. nos te
nedicere et adiuuare dignet.

Spus scī grā. vī. **I**n omi
tate scī spūs. bñdicat nos pē
et filius. **D**eus misereat.

Illuminet dñs uultū sup nos
et misereat nri. **B**ñdicat nos

deus d's n'r. bñdicat nos deus,
In unitate. **I**n facti euangly.
 l'ctio. **S**apientia. **A**d intelligē
 da. **A**d societate cūm supnoz
 pducit nos rex angeloz. **O**
 potēs dñs **I**gne sui amoris.
 attendat dñs in cordib' n'ris.
Ille nos bñdicat q' sine fine
 vñit et regnat. **A**d iutor et
 p'p'iu. **S**apientia cūi p'ris. **P**ar
 ticipes vite eterne. faciat nos rex
 glorie. **B**ñdicat nos de' p'r.
 et custodiat sep. **S**plēdo: hūis

eternae. illuminet nos sine fine,
Pater nos benedicat in terris,
cuius maiestas fulget in excelsis.
Spiritus sancti gratia. **A**d intelligentiam.
De sede maiestatis. benedicat
nos dextera dei patris. **D**e misericordia
seruet. **I**lluminet. **B**enedi-
cat nos. **A**rcumque malis inimicis
Doceat nos. **A**d gaudia.

... 1. 5. 2. 3. ...
...
...